

Fakturační adresa:

**ČR- Hasičský záchranný sbor
Ústeckého kraje**
Horova 1340/10
400 01 Ústí nad Labem

Dräger Safety s.r.o.
Obchodní 124
251 01 Čestlice

**Provozní objednávka č.: R230180/LT1
Číslo smlouvy: 2023033**

Vyřizuje:



Objednáváme u Vás: nákup náhradních dílů k dýchací technice dle přílohy k objednávce

Adresa příjemce:

Bez uvedení našeho čísla objednávky nebude faktura proplacena.

HZS – ÚO Litoměřice
Českolipská 1997/11
412 01 Litoměřice

Žádáme Vás při vystavování faktury o uvedení všech náležitostí.
Splatnost faktury 30 dní ode dne převzetí zboží /služby.

Nejsme plátcí DPH.

Poznámka:

Celková částka k úhradě včetně DPH nesmí překročit: 222311,44Kč
Způsob platby: Převodem

V Litoměřicích
Dne : 11.04.2023



ČNB Ústí nad Labem
Č.ú.:76548881/0710

IČ:70886300

Tel.: 950 430 011
Fax: 950 430 001

E-mail.: 
web: www.hzsoul.



Příloha k objednávce č. R230180/LT1

Název náhradního dílu	ks	Cena za 1 ks bez DPH	Cena za 1 ks včetně DPH	Celková cena včetně DPH	NOMENKLATURA (HZS)
Gumová krytka - červené tl.	6	669,90	810,58	4 863,48	079500000076
Membrána PA	25	534,60	646,87	16 171,75	079559006071
2. středotlaký vývod PA 90, PSS 90	3	4 692,60	5 678,05	17 034,15	074064011000
Držák PA	10	706,20	854,50	8 545,00	079559006004
Šroubek (pojistný na RV) PA	10	12,10	14,64	146,40	079559006257
Šroubek (pojistný na RV) PSS	10	26,40	31,94	319,40	079559006105
Ramenní popruhy PSS 90	8	2 102,10	2 543,54	20 348,32	079559003240
Uchycení bederního pásu	8	2 320	2 807,20	22 457,60	079559006249
Spona bederního pásu	8	2 740,10	3 315,52	26 524,16	079559006114
Kolébka TL PSS 90	2	125	151,25	302,50	079559006356
Popruhy PSS 90	8	958,10	1 159,30	9 274,40	079559003240
Bederní pás PSS 90	8	3 276,90	3 965,05	31 720,40	079559006090
Zpětný ventil	1	760,10	919,72	919,72	074101004009
O - kroužek	10	95,70	115,80	1 158,00	079600070004
O - kroužek (pod manometr)	10	11,00	13,31	133,10	079559006374
O - kroužek VT	10	14,30	17,30	173,03	079600070003
O - kroužek VT	10	18,00	21,78	217,80	079600070005
O - kroužek ST	10	14,00	16,94	169,40	079559006268
Opěrný kroužek	10	59,00	71,39	713,90	079600113000
Ochranná krytka	4	237,60	287,50	1 149,98	079559006507
Pojistka (PA)	5	31,00	37,51	187,55	079559006220
Spona (PA)	5	17,00	20,57	102,85	079559006205
Šroub (PA)	5	17,00	20,57	102,85	079559006257
O - kroužek (PA)	5	11,00	13,31	66,55	079500000051
O - kroužek (PA)	5	14,00	16,94	84,70	079500000052

Zorník FPS	4	929,50	1 124,70	4 498,80	079559006068
Nosný popruh OM (PN)	4	301,40	364,69	1 458,76	079500000093
Adaptét H61	2	2 718,10	3 288,90	6 577,80	074101004005
Lahvový popruh PSS 90	4	1 039,00	1 257,19	5 028,76	079559006357
Pružina přetlakového v.	4	145,20	175,69	702,76	079559004041
Můstek pružiny v. v.	4	68,20	82,52	330,08	079559006523
Nosný popruh OM (FPS)	4	310,00	375,10	1 500,40	079559006223
Spona bederního pásu PSS 5000	4	281,60	340,74	1 362,96	079559006139
Bederní pás PSS 5000	2	2 599,30	3 145,15	6 290,30	079559006157
Stahovací popruh PSS 5000	2	832,70	1 007,57	2 015,14	079559006137
Nastavitelný bederní pás PSS 5000	2	545,60	660,18	1 320,36	079559006138
Ramenní popruh levý PSS 5000	2	2 178,00	2 635,38	5 270,76	079559006545
Ramenní popruh pravý PSS 5000	2	2 178,00	2 635,38	5 270,76	079559006546
Nastavovací popruh PSS 5000	2	742,00	897,82	1 795,64	079559006142
Hadicová spona PSS 5000	4	153,00	185,13	740,52	079559006232
Lahvový popruh PSS 5000	2	906,00	1 096,26	2 192,52	079559006136
Lahvový popruh PSS 5000	2	258,00	312,18	624,36	079559006135
Čep PSS 5000	2	207,90	251,56	503,12	079559006158
Závlačka PSS 5000	2	25,30	30,61	61,23	079559006163
Vodítko popruhu PSS 5000	2	71,00	85,91	171,82	079559006140
Bederní kříž PSS 50000	1	815,10	986,27	986,27	079559006134
Upevňovací blok	1	44,00	53,24	53,24	079559006533
Hadicové spony	12	301,00	364,21	4 370,52	079559003853
Ventil (FPS 7000)	10	70,40	85,18	851,84	074101004004
Ventil (PN)	6	85,80	103,82	622,91	079559006548
Sedlo ventilu	6	174,90	211,63	1 269,77	079559006433
Antivibrační pojistka	2	402,60	487,15	974,29	079559004039
Aretační šroubek	10	14,00	16,94	169,40	079559006347
Krytka	4	234,30	283,50	1 134,01	079559006431

Šroubky do COM - 7000	2	527,00	637,67	1 275,34	079559006198
				222 311,44	